Communio Uos, qui secuti estis me, sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus Israel, dicit dominus.

Communio Amen dico vobis, quod vos, qui reliquistis omnia, centuplum acci{499 | **A.iiij.**}pietis et vitam eternam possidebitis.

Communio Ego vos elegi de mundo, vt eatis et fructum²⁰⁰ afferatis et fructus vester maneat.

Complenda Sumpsimus, domine, diuina misteria in beati N, apostoli tui, festiuitate letantes, que, sicut tuis sanctis ad gloriam, ita nobis, quesumus, ad veniam prodesse perficias. Per dominum.

²⁰⁰ fructum] fructum

IN UIGILIA PLURIMORUM APOSTOLORUM

Officium

Intret in conspectu **A vij.**

Collecta Concede, quesumus, omnipotens deus, vt sicut apostolorum tuorum N et N gloriosa natalicia preuenimus, sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi preueniant. Per dominum nostrum.

Secreta Muneribus nostris, domine, apostolorum tuorum N et N festa precedimus, vt que conscientie nostre prepediuntur obstaculis, eorum meritis grata reddantur. Per dominum.

Complenda Sumpto, domine, sacramento suppliciter deprecamur, vt intercedentibus sanctis apostolis tuis N et N per hoc, quod temporaliter gerimus, vitam eternam capiamus. Per dominum.

IN NATALI PLURIMORUM APOSTOLORUM

Collecta Deus, qui nos annua apostolorum tuorum N et N solemnitate letificas, presta, quesumus, vt quorum gaudemus meritis, instruamur exemplis. Per dominum.

Secreta Munera, domine, que pro apostolorum tuorum N et N solennitate deferimus, propicius suspice et mala omnia, que meremur, auerte. Per dominum.

Complenda Quesumus, domine, salutaribus repleti misterijs, vt quorum solemnna celebramus, eorum orationibus adiuuemur. Per dominum.

UNIUS EUANGELISTE

Officium

Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium; lex dei eius in corde ipsius.
℣ Noli emulari in malignantibus neque celaueris facientes iniquitatem.

Collecta Magnificet te, domine, sancti tui euangeliste N beata sollemnitas, per quam illi gloriam sempiternam et opem nobis ineffabili prouidentia contulisti. Per dominum.

Lectio Ezechielis prophete

Similitudo vultus animalium: facies hominis et facies leonis a dextris ipsorum quatuor. Et facies eorum et penne eorum extente desuper: due penne singulorum iungebantur et due tegebant corpora eorum. Et unumquodque eorum {500} coram facie sua ambulabat. Ubi erat spiritus

impetus, illuc gradiebantur, cum ambularent, nec reuertebantur. Et similitudo animalium et aspectus eorum quasi carbonum ignis ardentium et quasi aspectus lampadarum. Hec erat visio discurrens in medio animalium: splendor ignis et de igne fulgur egrediens. Et animalia ibant et reuertebantur in similitudinem fulguris choruscantis.

Graduale Beatus vir, qui timet dominum in mandatis eius, cupit nimis.

✠ Potens in terra erit semen eius, generatio rectorum benedicetur.

Alleluia.

✠ Primus ad Syon dicet: Ecce assum et Iherusalem euangelistam dabo.

Secundum Lucam.

In illo tempore: Designauit dominus Iesus et alios septuaginta duos discipulos et misit illos binos ante faciem suam in omnem ciuitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: “Messis quidem multa, operarij autem pauci. Rogate ergo dominum messis, vt mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum neque peram neque calciamenta et neminem per viam salutaueritis. In quamcunque domum intraueritis, primum dicite: ‘Pax huic domui.’ Et si ibi fuerit filius pacis, requiescet super illum pax vestra. Sin autem, ad vos reuertetur. In eadem autem domo manete edentes et bibentes que apud illos sunt. Dignus est enim operarius mercede sua.”

Offertorium Posuisti, domine, in capite eius coronam de lapide precioso.

Secreta

Ad altaria tua, domine, veneranda cum hostijs et oblationibus laudis accedimus; fac, quesumus, vt et indulgentiam nobis obtineant et fauorem. Per dominum.

Communio Magna est gloria **A.ij.**

Complenda Sacramentis, domine, et gaudijs optata celebritate expletis quesumus, vt eius precibus adiuuemur, cuius recordationibus exhibentur. Per dominum nostrum.

DE UNO MARTIRE NON PONTIFICE

Letabitur iustus in domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes recti corde.

✠ Exaudi, deus, orationem meam, cum deprecor; a timore inimici eripe animam meam.

Officium

In virtute tua, domine, letabitur iustus et super saluta{501 | **A.v.**}re tuum exultabit vehementer; desiderium anime eius tribuisti ei.

Ÿ Et voluntate labiorum eius non fraudasti²⁰¹ eum.

Officium

Iustus vt palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur, plantatus in domo domini, in atrijs domus dei nostri.

Ÿ Bonum est confiteri domino et psallere nomini tuo, altissime.

Officium

Iustus non conturbabitur, quia dominus firmat manum eius, tota die miseretur et comodat et semen eius in benedictione erit, in eternum conseruabitur.

Ÿ Noli emulari in malignantibus neque celaueris facientes iniquitatem.

Officium

Gloria et honore coronasti eum et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Ÿ Domine dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in vniuersa terra.

Collecta

Deus, qui sanctam nobis huius diei solemnitatem pro commemoratione beati N, martiris tui, fecisti, adesto familie tue precibus et da, vt cuius hodie festa celebramus, eius meritis et intercessionibus adiuuemur. Per dominum.